
УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях обеспечения согласованного функционирования и взаимодействия органов государственной

власти, руководствуясь  и , а также на основаниистатьями 80 85 Конституции Российской Федерации

предложений членов Совета Федерации и депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации постановляю:

1. Образовать Государственный совет Российской Федерации.

2. Утратил силу с 21 декабря 2020 года. - Указ Президента РФ от 21.12.2020 N 800.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

1 сентября 2000 года

N 1602

Утверждено

Указом Президента

Российской Федерации

от 1 сентября 2000 г. N 1602

ПОЛОЖЕНИЕ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Утратило силу с 21 декабря 2020 года. - .Указ Президента РФ от 21.12.2020 N 800


